様式第1号(第2条関係)

年  月  日

  武雄市教育委員会 様

申請者 住 所  〒   -

氏 名(代表者)           印

連絡先℡

キャンプ場使用許可申請書

 武雄市キャンプ場を次のとおり使用したいので、許可くださいますよう申請します。

使 用 の

目 的

使用日時 年  月  日  時から   年  月  日  時まで

使用人数
人

男

人

女

人

  児童   生徒   一般

   人    人    人

使用施設

眉山キャンプ場

 バンガロー使用の有無

  有   棟(名称           )

  (使用時間   年  月  日  時から

年  月  日  時まで)

  無

※使用料

円

乳待坊公園いこいの広場キャンプ場

   テント      張
円

神六山公園ふれあい広場キャンプ場

   テント      張
円

  合計     円

備考 申請者の氏名(団体にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合において

は、押印を省略することができる。

 (注) ※使用料の欄は、記入しないでください。